Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP: 84.290-000
 Fone/Fax: (43) 3548-1383  -  Sapopema  -  PR

www.sapopema.pr.gov.br

PORTARIA Nº. 025/2025

Sumula: Revogar a Portaria nº 07, designa membros

da Comissão de Licitação, conforme Lei nº.

1424/2023 da Prefeitura Municipal de

Sapopema/PR, e dá outras providências.

              O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do Paraná, Paulo Maximiano

de Souza Junior, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o

disposto no Art. 7º e seguintes da Lei nº. 14.133 de 1 de abril de 2021 e Lei nº

1424/2023.

RESOLVE:

             Art. 1º) Revogar a Portaria nº 07/2024 e designar o Servidor Público

Municipal Sr. IAN CARLOS BARBOSA DE OLIVEIRA CPF nº 112.142.949-10, para

exercer a função de Agente de Contratação a fim de conduzir os atos das licitações

modalidade pregão presencial e eletrônico derivadas da Lei Federal nº. 14.133/2021.

Art. 2º) Ficam nomeados para comporem a Equipe de Apoio os servidores

públicos municipais relacionados a seguir:

 Dirceu Ferreira de Oliveira                CPF nº 825.389.649-20

 Gislene Brizola Marçal da Silva        CPF nº 058.474.449-82

             Art. 3º) - Os demais membros da Equipe de Apoio nomeados pela portaria

nº 007/2024 permanece inalterada.

Art. 4º) – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

condicionada a sua validade à publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em: 06 de outubro de 2025.

Paulo Maximiano de Souza Junior
Prefeito Municipal

http://www.sapopema.pr.gov.br/